
ПАВЛОДАР ОБЛЫСЫ ЭК1МД1П 
ПАВЛОДАР ОБЛЫСЫ ДЕНСАУЛЬЩ САЦТАУ 

БАСКАРМАСЫНЬВД ш а р у а ш ы л ь щ  
ЖУРГ13У КУКЫГЫНДАГЫ 

«АКСУ КАЛАСЫНЬЩ КАЛАЛЫК а у ру х а н а с ы » 
КОММУ НАЛДЬЩ 

МЕМЛЕКЕТТ1К КЭС1ПОРНЫ

КОММУНАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ 
ПРЕДПРИЯТИЕ НА ПРАВЕ 

ХОЗЯЙСТВЕННОГО
ВЕДЕНИЯ «ГОРОДСКАЯ БОЛЬНИЦА ГОРОДА 
АКСУ» УПРАВЛЕНИЯ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 

ПАВЛОДАРСКОЙ ОБЛАСТИ, 
АКИМАТА ПАВЛОДАРСКОЙ ОБЛАСТИ

БУИРЬЩ ПРИКАЗ

2025 жылгы «05» кантар №22-п «05» января 2025 года

О закреплении

В соответствии с пунктом 5 статьи 8, статьей 9 статьей 22 Закона 
Республики Казахстан от 18 ноября 2015 года «О противодействии 
коррупции» ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Закрепить юрисконсульта Нуркебаеву Асель Ермековну ответственной за 
реализацию проектов:
- внутренний анализ коррупционных рисков;
- соблюдение антикоррупционного законодательства;
- формирование антикоррупционной культуры;
-антикоррупционный комплаенс в субъектах квазигосударственного сектора.
2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
З.Прр

Кабулов К.С


